Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE solicitação  para

SOLICITA  ATENDIMENTO  DE  CONSULTA  ESPECIALIZADA  CARDIOLOGISTA

PARA A USUÁRIA SRA. MARIA LUIZA DA SILVA

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato da Sra. Maria Luiza da Silva (44 anos)

moradora  do  Bairro  Morumbi  estar  sperando  uma  consulta  com  medico  especialista  em

cardiologia, devido a uma grave lesão na artéria descendente anterior. A mesma vem sofrendo

com fortes  dores na região do peito  e  informou que está  com medo de sofrer  infarto do

miocardio.  Desta  maneira,  solicito  com  urgência  está  consulta  para  a  usuaria,  conforme

encaminhamento em anexo. (Telefone de contato: 034 99972 7353)

Câmara Municipal de Uberlândia, 23 de setembro de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

20
39

70
12

63
/1

48
72

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 L

iz
a

F
er

na
nd

es
 P

ra
do

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 103951/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 07/10/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA